

وحدت عمل نیروهای انقلابی و تشدید مبارزه شرط لازم برای سرنگونی رژیم موجود است

مردم

از گمان مرکزی حزب توده ایران

مبارزه برای زندانیان سیاسی هر روز به وظیفه مبرم تری مبدل میشود

گسترش مبارزه مردم ایران بر چند رژیم دیکتاتوری شاه با تشدید ترور رژیم علیه مردم همراه شده است. و این منقطع حوادث است زیرا رژیم برای حفظ خود در برابر گسترش مبارزه مردم چاره ای جز تشدید ترور ندارد. این تشدید ترور را بیش از همه

هواپیما های جنگی ایران در عمان واژگون میشود

روزنامه «لوموند» ۱۶ اکتبر بنقل از روزنامه کویتی «الوطن» خبر داد که رزمندگان جبهه خلقی برای آزادی عمان که هم اکنون دهمین سال جنبش آزادیبخش خود را در قطار جشن میگیرند، روز ۱۵ سپتامبر سه هواپیمای جنگی ایران، یک هلیکوپتر انگلیسی و یک هواپیمای شکاری اردنی را سرنگون کرده اند. روزنامه پراودا ۲۲ اکتبر بنقل از تابعدار لندن از تهران خبر میدهد که شدت عملیات جنگی در قطار افزایش یافته است. مین پرستان قطار برای نخستین بار سلاحهای مدرن از جمله موشکهای ضد هوایی قوی بکار میبرند و بوسیله این موشکها چند فروند از هواپیماهای متجاوزین از نوع «استرایک مایستر» را سرنگون ساخته اند. این موشکها هلیکوپترهای متجاوزین را در معرض خطر قرار داده اند. تاکنون خاطر نشان میکنند که در این عملیات تجاوز کرانه بیش از ۱۵۰۰ سرباز ایرانی شرکت دارند. این اخبار از روی واکنش روزنامه هاورادوی تهران نیز تأیید میشود. روز ۱۵ اکتبر رادیو تهران ضمن گفتار عمومی و مفصل خود ناله سرد داد که در چند هفته اخیر خبرگرزها اطلاع دادند که شورشیان قطار که از جانب امپریالیسم کمونیسم حمایت سیاسی، مالی و نظامی میشوند، سلاحهای نظامی بسیار جدیدی چون موشک اندازهای کاتوشا، مسلسلها، ... و موشکهای ضد هوایی سام ۷ مجهز شده اند. در همین روز ضمن اخبار رادیو تهران بنقل از روزنامه های صبح تهران گفت که نیروهای دولتی، عمارت و واحد های ارتش شاهنشاهی بسوی مواضع شورشیان کمونیست پیش میروند در گزارشهایی که انتشار یافته گفته شده است که شورشیان کمونیست قطار مدتی است به توپخانه - سلاحهای سنگ و موشک سام ۷ ساخت شوروی مجهز شده اند.

از این اخبار چنین برمیآید که لشکر کشی بخاک عمان برای سرکوب میهن پرستان این کشور که بنا به اطلاع رادیوی تهران از «هوا و زمین و دریا» انجام میگردد و شاه این میهن پرستان را بارها مشتی «وحشی» بنیواد، و در حدود «چند صند» نفر، خوانده یا مقابله دلبزانه روبرو شده و با وجود دنباله در صفحه ۲

شادباش کمیته مرکزی حزب توده ایران به کمیته مرکزی حزب کمونیست اتحاد شوروی

سبت ۵۸ - مین سالگرد پیروزی انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر



کمیته مرکزی حزب کمونیست اتحاد شوروی! رفقای عزیز! کمیته مرکزی حزب توده ایران ۵۸ - مین جشن بزرگ انقلاب کبیر سوسیالیستی اکتبر با بوسیله شما به همه کمونیست ها و مردم صمیمانه تبریک میگوید. اکتبر کبیر عصر نوری در تاریخ جهانی گشود. بر نوسازی انقلابی جهان و گذار از سرمایه سوسیالیسم. اکتبر سر آغاز آزادی همه ملل، نفعهای کشورهای مستعمره و وابسته از بیوغ استعمار و هر نوع ستم است. جهان که در آن تناسب نیروها بسود سوسیالیسم بی تغییر یافته، بساط نظام استعماری بطور عمده اکتیوی پرچیده شده و امپریالیسم و استعمارو بیب سقوط قرار گرفته اند. خود زائیده اکتبر مردم شوروی در دوران تاریخی کوتاه پس از انقلاب اکتبر تحت رهبری حزب پرافتخار لنینی پیروزیهای درخشانی نائل شده اند. اتحاد جماهیر سوسیالیستی در کشوری عقب مانده و فلاحی ند زینت دولت صنعتی جهان با صنایع و پیشرفته و ترقیات عظیم در علم و فن و بدل شده است. اجرای موفقیت آمیز برنامه پنجساله نهم و پیروزی تحقق برنامه صلح مصوب کنگره ۲۴ حزب اتحاد شوروی، قدرت اقتصادی و دفاعی روری را بیش از پیش تحکیم نموده و اعتبار لی کشورش را با باز هم به مدارج بالاتری ده اند. پیروزیهای عظیم اتحاد شوروی عمده ترین عامل سیستم جهانی سوسیالیستی است که نیروی مبارزه ضد امپریالیستی و برای حفظ صلح و راه دموکراسی و ترقی اجتماعی بشمار میرود. مجتمع کشورهای سوسیالیستی که اتحاد

شوروی در رأس آنها قرار داردها ملل قاطع دفاع از صلح و استقلال خلفاست. جنبش بین المللی کارگری و مبارزان جنبش جهانی ملل اجتماعی و خلفها با تکیه بر نیرو و اعتبار مجتمع کشورهای سوسیالیستی، بیش از هر زمان دیگر به آینده با خوش بینی مینگرند. موفقیتهای اقتصادی و اجتماعی زحمتکشان اتحاد شوروی و سیاست خارجی مبرانه لنینی - سیاست صلح و دوستی ملل، همبستگی همه نیروهای که علیه امپریالیسم، ارتجاع و جنگ مبارزه میکنند، الهام بخش رزمندگان سراسر جهان برای صلح، علیه امپریالیسم و سیاست نواستعماری وی و در راه رفاهتی از بهره کشی و انواع مختلف ستم هاست. پیروزی مارکسیسم-لنینیسم در سراسر جهان قطعی است. میهن ما ایران که همسایه جنوبی اتحاد شوروی است رفاهتی خوش را از خطر تبدیل شدن به مستعمره کامل امپریالیسم مدیون و مرهون انقلاب اکتبر است. زیرا این پیروزی انقلاب کبیر اکتبر بود که در اثر برانداختن تزار ایسم به کشور ما امکان داد استقلال سیاسی خود را احیاء کند و در برابر توطئه و فشار امپریالیستی مقاومت ورزد. مردم ایران در مبارزه علیه امپریالیسم و راه تیل به استقلال و پیشرفت به کمک و حمایت بی شائبه همسایه شمالی دنباله در صفحه ۲

فاجعه ای برای دهقانان و کشاورزان

سیلوها از گندم امریکائی پر است. گندم ایرانی نمی خیریم - این پاسخی است که مأمورین خرید غله به کشاورزان و دهقانانی که برای فروش گندم بسازمانهای دولتی مراجعه میکنند میدهند. اینک به اظهارات مقامات رسمی دولتی و وضع نگران کننده ای که برای خرید گندم از دهقانان و کشاورزان در سراسر کشور بوجود آمده توجه کنیم:

تهران - یک مقام مطلع گفت: از آنجا که در سال گذشته بیش از ۵۰ میلیون تن گندم از خارج وارد کشور شده ... انبارهای بسیاری از سیلوها پر شد. بهمین جهت دولت در برخی از شهرستانها متوقف گردیده است. (اطلاعات، ۱۶ مهر ۱۳۵۴)

تهران - آقای حیدر وثوقی رئیس اداره غله استان آذربایجان در برابر این سؤال که اکثر کشاورزان نگران این هستند که گندشان از طرف اداره غله خریداری نشود گفت: هم اکنون تمام سیلوها پر از گندم خارجی است و مصرف داخلی امسال علاوه بر اینکه تأمین شده مصرف سال آینده نیز ذخیره گردیده است. (اطلاعات، ۲۰ مهر ماه ۱۳۵۴)

تهران - قیمت گندم در چند روز اخیر حدود خروازی (۲۰۰ کیلو) ۵۰ تا ۱۰۰ ریال تنزل کرده و هم اکنون قیمت هر خروار ۲۶۰۰ تا ۲۹۰۰ ریال معامله میشود. (اطلاعات، ۱۶ مهر ۱۳۵۴)

رهبری یکن بفرانکو شادباش میگوید و بسوی پیشوایان دست یاری دراز میکنند

تبهکاری تازه رژیم فاشیستی فرانکو که با کشتار پنج تن از میهن پرستان اسپانیا انجام گرفت موجب عظیم اعتراض و تنفر نسبت به این رژیم ددمنش دیکتاتوری را در سراسر جهان و بریزه در قاره اروپا برانگیخت. همه سازمانهای اجتماعی و احزاب سیاسی اروپا باین جنایت تازه فرانکو و سیاست رژیم او در پیگرد و جشانه ترفیخواهان و نیروهای ضد فاشیست در اسپانیا با فعالیت اعتراض نمودند. روز مبارزه با رژیم فاشیستی و حمایت از نیروهای میهن پرست و ضد فاشیستی در اسپانیا که از طرف فدراسیون جهانی اتحادیه ها و سایر سازمان های اجتماعی اروپا اعلام گردید، مورد پشتیبانی گرم حزب کمونیست اتحاد شوروی و دیگر احزاب کمونیست و کارگری اروپا واقع شد. باره ای از دول اروپایی به نشانه اعتراض علیه این تبهکاری سفیرات خود را از مادرید بلاخواندند و با اسپانیا قطع رابطه سیاسی نمودند. نماینده و ظاهرات اعتراض در کشور های مختلف جهان بار دیگر همبستگی خلفهای همه کشور ها را با مبارزات نیروهای موکراتیک و ضد فاشیستی در اسپانیا و نیز تنفر و انزجار آنها را از رژیم های دیکتاتوری فاشیستی و ضد خلقی نشان داد و مؤید آن بود که ملل سراسر جهان تمیخواهند رژیم های فاشیستی را تحمل کنند و وجود این رژیمها را با روند تکامل اجتماعی متناقض میدانند. رهبری مائوئیستی چین که با عنادی جنون آمیز دنباله در صفحه ۲

های شگفتی زده است. همه کس در وجود این کارتل غارتگر، امپریالیستهای آمریکا و انگلیس را میدید. ولی اخیراً در مصاحبه با رادیو تلوزیون آلمان فدرال شاه چنین گفت: «حالات ایالات متحده آمریکا و ایران با یکدیگر هماهنگی دارند زیرا آمریکا هدفهای استعماری و امپریالیستی را دنبال نمی کند. ... تا امروز در تاریخ مناسبات خود با آمریکا با مقاصد نادرستی از جانب آمریکا روبرو نشده ایم. ... سؤال میشود: پس آن کدام قدرت بود که دهسال منابع نفتی ایران را بیدریغ غارت کرد و آیا امپریالیسم چیزی جز این تاراجگری راهزنانه است؟ آیا این امپریالیسم آمریکا نیست که از زبان کیسینجر کشور های نفت خیز را در صورت استبدادگی در دفاع از منافع خود حتی بمداخله نظامی تهدید میکند؟ یا پس از افزایش درآمد نفت ایران، شاه وعده داد که «تمدن بزرگ» معروف ایشان دیگر نزدیک شده و ایران نه فقط نیازی به وام دیگران ندارد بلکه حاضر است ب دیگران وام بدهد. بنظر میرسد که سخنگویان رژیم غیر مستقیم به مضرات و امه های اسارت آور اعتراف میکنند. ولی اخیراً در مصاحبه با نماینده ویژه نیویورک تایمز چنین گفت: «در مورد منابع مالی ما میتوانیم وام بگیریم و به عقیده ما وام گرفتن کار سالمی است. ... سؤال میشود: آیا وام های امپریالیستی طی صد سال تاریخ اخیر کشور ما همیشه وسیله ای برای ایجاد وابستگی اقتصادی نبوده است؟

رکورد هائیکه رژیم محمد رضا شاه شکسته است

سازمان «عفو بین المللی» اصلاح میدهد: ایران کشور است که تعداد احکام اعدام در آن در میان کشورهای جهان در بالاترین حد قرار داد.

روزنامه «تایمز» چاپ لندن مینویسد: سهم بودجه نظامی ایران در مجموعه تولید ناخالص ملی نسبت به همه کشورهای عضو پیمان نظامی «ناتو» در حد بالاتری است.

باز هم «درهای شلوار»

آیا آمریکا در ایران سیاست «دوشکست کن! وام بده! وابسته ساز! حکومت کن! را بدست عمل امریکائی و ایرانی خود عملی نکرده است؟ آیا قاصدی را که خود ایران در وام اخیر ۲۰۰ میلیون دلاری خود به سادات دنبال میکند بسیار مقاصد تر و تمیزی است؟ آیا ما که میتوانیم وام بدهیم چرا باید وام بگیریم؟

خوب آریا مهرند و میفرمایند: «لیس علی السلطان خرج»

در مصاحبه با نماینده ویژه نیویورک تایمز بویژه «فرمایشات» ملوکانه در باره دموکراسی جالب است. منتهاست در ایران دوران ظاهر سالوسانه دموکراسی و پارلمانتاریسم گذشته و طشت آریاهری از بام جهان چنان با سرو صدا فرود افتاده که حتی سازمانی مانند سازمان «عفو بین المللی» «بایران مقام اول کشورهای استبدادی شکنجه گر و خود سر را داده است.

اینکه در ایران از دموکراسی اثری نیست و علی رغم وجود یک قانون اساسی که شکر خدا هنوز (۱) اعتبار قانونی دارد و علی رقم آنکه ایران امضاء کننده «منشور حقوق بشر است» «خشت ترین و خونین ترین نظامات استبدادی بوسیله شاه در کشور ما برقرار است» حقیقت دردناک و عریانی است ولی جالب کوششهای مکرری است که جناب اعلیحضرت برای «توجیه منطقی» استبداد خود میکند و آن جملات عامیانه - موذیانهاست که از این بابت ردیف میفرماید. مثلا از جمله در مصاحبه مورد بحث میگوید: «اگر آنچه را که سوء استفاده و تجاوز به حقوق دیگران است» شما آزادی بنامید و یا اگر فکر آزادی این است که به مقدسات ملی کشور (یعنی به منافع خانواده پهلوی) اهانت بشود پس شما با این کشور آشنائی ندارید! نیز فرمودند: «مفهوم کلمه آزادی در دو زبان مختلف ما متفاوت است. ممکن است شما آنچه را بر ایرانیان مناسب باشد درست بدانید اگر از آن راضی هستید» آنرا برای خودتان نگهبانید لیکن ما را با معیارهای خودتان قضاوت نکنید... و سر انجام با اهانت به رشد ملی خلقی که در آغاز قرن انقلاب کرده است گفت: «سیستم ما کاملا برای فکر ایرانی امروز متناسب است»

شادباش کمیته مرکزی

خود متکی هستند. این کمک که از آغاز انقلاب اکثرا شروع شده مستمرا و بلاوقفه ادامه دارد.

امریالیسم و ارتجاع ایران میکوشند سیاست مسافانه تسلیحاتی، عناد با جنبشهای آزادی ملی در منطقه را بکشور ما تحمیل کنند و مردم ایران را از آزادی های دمکراتیک محروم نگاه دارند. نیروهای مترقی ایران علیه این سیاست که زیانهای جبران ناپذیری برای کشور ما در بردارد و مغایر با سیاست صلح و تشنج زدائی است مبارزه میکنند. در مبارزه دشوار ضد امپریالیستی و دمکراتیک همبستگی انترناسیونالیستی احزاب برادر کمونیست و همه نیروهای صلح و ترقی بما الهام میدهد.

رفقای عزیز!

اعضاء حزب کمونیست اتحاد شوروی و مردم کشور شما برای استقبال شایان از کنگره بیست و پنجم حزب کمونیست اتحاد شوروی با شور تمام در تدارکند. این کنگره در امر تکامل جامعه سوسیالیستی پیشرفته و ادامه ساختمان پایه های مادی و فنی کمونیسم روینداز برجسته ای است و مهمترین واقعه بین المللی دوران کمونی بیستار میآید. ما کامیابی کامل شمارا در برگزاری این اجتماع عظیم تاریخی آرزو می داریم. کمیته مرکزی حزب توده ایران برای همه کمونیستها و مردم شوروی تحت رهبری حزب بزرگ برادر - حزب کمونیست اتحاد شوروی و کمیته مرکزی لنینی و بر رأس آن رفیق پرزف - کسب پیروزیهای عظیمتری را در کار ساختمان کمونیسم و حفظ صلح جهانی آرزو مینماید.

زنده باد ۵۸ - مین سانگرد انقلاب کبیر سوسیالیستی اکبر!

نیرومند و شکوفان تر باد میهن بزرگ لنین ستیگ - اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی!

پاینده باد دوستی حزب توده ایران و حزب کمونیست اتحاد شوروی!

کمیته مرکزی حزب توده ایران دبیر اول ایرج اسکندری

هواپیماهای جنگی ایران

هزاران سرباز ده ها هواپیمای نوساخته و کشتیهای جنگی و دانه صد ها نفر تلفات نتوانسته است بر میهن پرستان این کشور که برای دفاع از زاد و بوم و استقلال میهن خود در برابر ارتش های متجاوز ایران، انگلستان، اردن و جیره خواران سلطان فایوس قهرما نانه میجنگند. پیروز شود. در اعلامیه «جبهه آزادی عمان» منتشر در لندن گفته میشود که نیروهای سلطان فایوس و مدخاله گران خارجی بوسیله هواپیما و ناوهای جنگی در ناحیه باختری ظفار و نواحی مجاور با مرزهای جمهوری توده ای دموکراتیک یمن نیروی چتر باز پیاده کرده و دامنه عملیات جنگی را گسترش داده اند.

واحد های نیرو های میهن پرست در برابر متجاوزین دلیرانه پایداری میکنند و تلفات سنگینی به آنها وارد میسازند. رهبری «جبهه خلقی آزادی عمان» طی تلگرافهایی بعنوان سران یکسلسله از کشورهای عربی و دبیر کل جامعه کشورهای عرب وضع فوق العاده ای را که در این منطقه پیش آمده به اطلاع آنان میرساند. اینک روزنامه های ایران پس از مدتی بیش از یکسال که از تهاجم ایران میگذرد و بارها خبر پایان کار «شورشیان ظفار» را اعلام کرده اند ناچار باقرار منتضحانه ای شده و مینویسند که «واحد های ارتش شاهنشاهی بسوی مواضع شورشیان پیش میروند» صحبت از موشکهای سام ۷ «سلاحهای مدرن که بهای آنها را رادیو تهران به بیش از صد ها میلیون دلار رسانده است» فقط غرور بد تر از گداهای است که هدف آن توجیه سرتنگی هواپیماهای جنگی ایران و تلفات بسیاری است که به ارتش متجاوز ایران وارد گردیده است.

ادعای دستگشاهای تبلیغاتی ایران مبنی بر اینکه سلاحهای مدرن و موشک سام «ساخت شوروی» از طرف «امریالیسم کمونیسم» بمبارزان دلیر عمان میزند. «فرض آنکه درست باشد فقط میتواند ببرد ایران و جهان را بیهوده که خلق عمان یعنی خلقی که بقول همان رادیوی تهران «گرسنه و مظلوم هستند» در برابر تجاوز کاران و مدخاله جویانی که با بیشرمی تمام بجایبوی خلقی بقول همان رادیو تهران «گرسنه

رهبری پکن به فرانکو

علیه تمام نیرو های ترغیبخواه و دموکراتیک جهان به ستیزه برخاسته و همواره کوشش میکند نقش خود را در جبهه ارتجاع و امپریالیسم جهانی و نیرو های هوادار فاشیسم برجسته و مشخص جلوه دهد در حوادث اسپانیا نیز فرصت را از دست نداد. سخن بر سر این نیست که چرا رهبری مائوئیستی در مقابل این تبهکاری فرانکو فاشیست مهر سکوت بر لب زده است زیرا مدهاست که اتخاذ چنین موضعی از جانب پکن برای نیروهای مترقی و انقلابی جهان امری عادی و طبیعی شده است.

در اینجا شیرین کاری و خوش رقصی پکن در برابر فرانکوئی فاشیست است که جلب توجه میکند. بطوریکه خبرگزاریها اطلاع دادند در این گیر و دار «فرانکو در مدارید پایتخت اسپانیا بمناسبت سالروز حکومت فاشیستی خود مجلس صیافتی ترتیب داد. بسیاری از دول اروپای غربی زیر فشار افکار عمومی و محافل احتمالی که از تبهکاری فرانکو به خشم آمده اند شرکت در این صیافت را تحریم کردند. ولی سفیر چین در صیافت فرانکو حضور یافت و طی بیانات خود که بیسوط تر از آب بود که در چنین مواردی اقتضا میکند شادباش های خویش را ابراز داشت تا در احساسات رهبری مائوئیستی چین نسبت ب رژیم فرانکو جای تردید باقی نگذارد.

موازی با مغالزه با رژیم فرانکو «مغالزه با رژیم دژخیمن فاشیست شبلی نیز ادامه دارد.

روزنامه «کلوب اند مابل» مینویسد طبق آماري که از منابع مطلع بدست آمده عدم موازنه بازرگانی خارجی جمهوری توده ای چین در سال گذشته ۳ میلیارد دلار بوده و در سال ۱۹۷۸ به ۳ میلیارد دلار خواهد رسید. این مطلب جلب توجه میکند که پکن باوجود این دشواری مالی خود به رژیم فاشیستی «پینوشه» در شیلی کمک مالی میکند. هفته نامه «نیوز ویک» خبر میدهد که مسئله واگذاری وامی بمبلغ ۵۸ میلیون دلار به شیلی بطور جدی مورد بررسی پکن است که در هفته های آینده حل خواهد شد. هفته نامه خاطر نشات میکند که رژیم پینوشه به پول پکن بسیار نیازمند است زیرا پینوشه که بعزت کشتار نیروهای میهن پرست و پیگرد خشن و وحشیانه نیرو های اپوزیسیون شورتمی نشکین کسب کرده تا اکنون نتوانسته است حتی یک وام گراز مدت دریافت دارد.

ق. پیروز

و مظلوم «کمر بسته اند» یکه و تنها و محروم از همبستگی و همدردی نیرو های ضد امپریالیستی و ضد تجاوز و ضد توسعه طلبی جهان نیستند. بلندگویان حکومت ایران فراموش میکنند که این ارتش ایران است که با صرف بیلیارد ها دلار بسلاحهای امریکائی مجهز شده و بعنوان ژاندارم امپریالیسم بخلگ کشور دیگری مزاج یازیده و بیرحمانه بنابودی اسانها دامها، مزارع و هستی مردم آن مشغول است. کمک کنندگان بچنین خلقی که با چنگ و دندان از استقلال و آزادی و خانواده و هستی خود دفاع میکنند نه تنها امپریالیست نیستند بلکه مظاهر وجدان عالی و بیدار انسانی هستند که بستمکشان و مظلومان یاری میکنند در عین حال کوشش ابلهانه دستگشاهای تبلیغاتی ایران برای توجیه شکستهای بی در ارض متجاوز ایران با این ادعا که «سلاحهای دفاعی نیازان همان از طرف کمونیسم» فرستاده شده با اخبار جرایدلیدان (منتشر در لوموند آکسیر) که مینویسد «این سلاحها را لیبی به جبهه خلقی برای آزادی عمان» فرستاده است. رو بزو میگذرد و پوچ و تقلب آمیز میشود. بطوریکه روزنامه پرزادا ۲۱ اکتبر خبر میدهد «جبهه خلقی آزادی عمان» طی پیامی خطاب به نیرو های مترقی کشورهای عربی و خلفهای کشور های آزادیخواه از آنان دعوت میکند که سیاست تجاوزی و توسعه طلبانه رژیم ایران را محکوم کنند. ما نیز سیاست تجاوزکارانه رژیم شاه و اعزام جوانان ایران را بکشتار گاه عمان از طرف حکومت فاشیستی ایران شدیداً محکوم میکنیم. پیروزی جبهه خلقی آزادی عمان را ضمن تبریک دهمین سال قیام خلق عمان آرزو مینمائیم.

با این آدرس با رادیو بیگ ایران «با روزنامه مردم» مجله دنیا» مجله مسائل بین المللی مکاتبه کنید

P. B. 49034
10028 Stockholm 49 Sweden

فاجعه ای برای دهقانان و کشاورزان سیاه های کشور را از گندم امریکائی خریدار گندم داخلی نیستند.

دولت باسیاست تثبیت قیمت خرید م کشاورزی در داخل در سطح نازل «منجمله خ تن گندم بقیمت ۱۰ هزار ریال» وضع نگرا، برای توده دهقانان و کشاورزان «که درآمد راه فروش محصول بدست می آید» ایجاد کرد خرید های بیسابقه و دستوری کرد.

امریکا اکنون متعجب بدان شده که گندم داخلی حتی به همان قیمتهای نازل نیز بفروش دولتی که گندم امریکائی را تنی تا ۳۰ هزار بیشتر خریداری نموده اکنون از خرید گندم ایرانی تنی ۱۰ هزار ریال (که خود تعیین نم باز میزند. این امر نه تنها به تیره روزی میلیون ها خانوار دهقان و کشاورز ایرانی میانجامد بلکه عظیمی برای مجموعه اقتصاد کشور در بر دارد. سطح درآمد متوسط سالانه خانوار های طبقه ارقامی که بانک مرکزی ایران انتشار سال ۱۳۵۱ یعنی ۱۲ سال پس از آغاز اصلاحات کذائی از بالا «مجموعاً ۱۰ هزار ریال برآورد اکنون مقامات دولتی میخوانند بگویند که با خرید محصول عمده کشاورزی و اینکه کشاورز ناگزیرند گندم خود را بقیمت ناآزاد از قیمت بدلان عرصه کنند دهقانان چگونگی خواهند همان درآمد نازل سالهای قبل را برای خود تأمین برای دولتی که در سال جاری ۵۵۰ میلیون دلار یک چهارم مجموع مبلغ ارزش تولیدات کشاورزی آمریکا گندم و برنج خرید و برای سال آیند، میلیون دلار از درآمد نفت را به این کار اختصاص البته چگونگی سرنوشت میلیونها خانوار دهق تهنیدست و کشاورزان زحمتکش مطرح نیست دولت دست نشانده مسئله استرداد دلار های امپریالیسم آمریکا و بر کردن سیاه های ایرانی امپریکائی مطرح است» که امریست اجرا شده یافته و همچنان ادامه دارد.

سیاست دولت در کشاورزی متوجه از ایا در اقتصاد دهقانی و خرده مالکی، تأمین منافع امپری و تقویت مواضع بزرگ مالکان و سرمایه داران و خارجی در ده ایران میباشد. این سیاست بزبان ما و توده های وسیع مردم است. منافع کشور راه تقویت و توسعه اقتصادی ملی «که در کش از طریق تعاونی کردن تولید دهقانی و خرده حاصل میشود» قابل تأمین است.

رژیم ضد دهقانی و ضد خلقی شاه به زنا امروز دهقانان و ضد سرنوشت آتی کشاورزی بی است. هدف شاه و دار و دسته او حفظ سلطنت، و ادامه خدمت به امپریالیسم است. اینکه د نیل به چنین هدف خاندانه ای منافع مردم ارزار ایر منجمله توده های وسیع دهقانان و کشاورزان ایر با گذاشته میشود «از نظر شاه مهم نیست.

م. جهان

مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

در جهت هموار کردن راه مبارزه برای سرتنگی رژیم شاه «در عین حال مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی آنتچنان شعار و هدفی است که میتواند تیر گوناگون را «صرفنظر از تفاوت در عقاید سیاس مسلکی» دور خود گرد آورد و وحدت عمل آد ممکن سازد» زیرا سلواک توده ای و غیر توده مذهبی و غیر مذهبی «کارگر و دهقان و روشنف فقط به صرف مخالفت با رژیم دیکتاتوری شاه دست میکند «شکنجه میدهد و میکشد. لذا این و هم بر قدرت و آن نیروهایی که برای آزادی زندانیان مبارزه میکنند» میافزاید و هم زمینه و پ است برای اتحاد بزرگتر همه نیرو های ضد رژیم سرتنگی رژیم. با توجه بهمه این عوامل است مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی را باید تشدید و بر تلاش برای وحدت عمل همه نیرو ها در این زمینه باید افزود.

فرزندان اسیر میهن ما به همبستگی و پشت همه مبارزان میهن پرست نیازمندند. با تشدید خود برای آزادی زندانیان سیاسی به این خواست: و عادلانه آنها پاسخ گوئیم.

م. انوشه